
2019年 12月 27日 

粉体工業技術センター 教育部門 

｢粉体エンジニア早期養成講座｣ 

実行小委員会委員各位 

一般社団法人日本粉体工業技術協会 

｢粉体エンジニア早期養成講座｣実行小委員会 

委員長  大川原 正明 

 

2019年度 第 1回 実行小委員会 開催のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動に格別のご尽力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

2019年度粉体エンジニア早期養成講座は、9講座中9講座を予定通り開催できる見通しとなりました。 

ご協力に感謝いたしております。 

2020 年度は別紙の通り講座を予定しています。当講座を運営していくに当たり 粉体工業技術センター/教

育部門のもとに小委員会を設置することになっています。2020年度「実施計画案」及び「委員名簿」は添付

資料をご参照下さい。 

今回、2019 年度の委員、また委嘱期間前となりますが、2020 年度小委員会の委員の皆様にもお集まりい

ただき、今後の講座のあり方について 委員の皆様の忌憚なきご意見をお聞きしたいと考えております。 

会議後 懇親会も予定しておりますので、多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席よろしくお願い申し上げま

す。ご都合でご出席できない場合は、代理出席をお願いいたします。 

 敬具 

記 

 

日  時： 2020年 2月 17日(月) 13:30～16:30 （会 議） 

 17:00～19:00 （懇親会） 

場  所：  

会 議）日本粉体工業技術協会 京都本部 8F会議室 

     〒600-8176  

京都市下京区烏丸通六条上る北町 181 
第 5キョートビル 8F 

会議は 8F会議室にて行いますので、 
直接 8Fへお越し下さい。 

 
懇親会）会場未定 

 

議  題： 1. 2019年度事業計画 進捗状況の報告 

 2.実施結果からの改良すべき事項について討議 

 3. 2020年度事業計画 起案 

 4.その他 

(お願い）出欠のご連絡を、協会 杉岡宛てに、2 月 4 日(火)
までにお知らせ下さい。 

以上             

【 会場地図 】 

●5番出口 


